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Speideråret 2023 startet, som tradisjonen tro, friskt med
nyttårsbad på Krokstrand. Mange speidere og noen foreldre
var også i år tøffere enn toget og kastet seg i det kalde vannet.
Alle badere fikk motivasjonsmerket «Isbader». Deilig å start
på det nye året.

Både flokken og troppen har hatt ukentlige møter på
Speiderhuset Rove eller ute i Hvalernaturen. Utover dette har
vi fått opplevd, og fått til, så mye mye mer…

Follo krets arrangerte Peff-kurs - planlegging av
sommerleiren, Vi bygger 2023 i midten av januar. Fra Hvaler
sjø deltok Benjamin Farstad Pøhner, Kasper Pedersen Holm,
Maja Krabset, Victor Andersen, Benjamin Lie Dahlsveen og Ole
Marius Langaard.

Siste helgen i januar var troppen på gapahuk tur på Kirkøy. På
lørdagen fikk troppen besøk av to småspeidere.
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Speiding i 2023



Den norske filmen «Dancing Queen» var årets Troppskino.

I Petrikirken på Østsiden var det i begynnelsen av februar
karneval for alle småspeidere i kretsen. Småspeiderne fra
Hvaler sjø var så klart med.

Nytt patruljeførerkurs i februar, Peff 1. Kurset ble arrangert
på Speiderhuset i Fredrikstad. Helene Arnesen, Benjamin
Farstad Pøhner, Kasper Pedersen Holm, Marius Samuelsen,
Benjamin Lie Dahlsveen, Victor Andersen og Ole Marius
Langaard deltok. På kurset lærte de blant annet og
planlegge patruljemøter, som de gjennomførte i troppen
utover våren.

For fjerde året på rad reiste Troppen og Roverne på
vintertur til Mesnali sammen med Fredrikstad MS og 1.
Isegran sjø i begynnelsen av mars.

Årets første gruppeting ble gjennomført 14. mars. Ingen
saker utover godkjenning av fjorårets årsberetning og
regnskap.
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Troppsmøte i Brottet
Foto: Bård-H Vikerheim



Hvaler sjø stilte med en patrulje på årets
Kretsbannerkonkuranse på Pernes. Siden årets «NM i
speiding» igjen foregikk i Levanger var ikke motivasjonen
på topp for å få en pallplassering, og det ble det heller
ikke.

I Hvaler Sjø er 1. mai synonymt meg dugnad. Båtene skal
klargjøres, settes på vannet og Speiderhuset Rove får sitt
av vedlikehold, rydding og vasking. Ved sjøsetting av
båtene våre fikk vi en litt større vedlikeholds jobb enn det
vi hadde planlagt på Støtte. Dette førte til en litt senere
sjøsetting for båtene, noe som gikk utover Peffenes
deltakelse på kanotur i regi av Kretsen. Mange speidere
og foreldre bidro denne dagen.

I juni deltok 11 småspeidere på Småspeiderleir på Oven.
Årets tema var «Robin Hood». Mens flokken var på leir
dro toppen på seiltur til Furuholmen. På grunn av ekstrem
tørke og bålforbud, måtte middagen for troppen løses
med pizzabud, ingen var lei seg for det.
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Over 60 speidere, foreldre og søsken møtte opp på
sommeravslutning i strålende sommervær med seling,
bading og mingling på programmet. Fra Byssa i Brottet ble
det servert pølser, kaker, brus og kaffe.

Årets sommerleir Vi bygger 2023 ble arrangert i
samarbeid mellom Follo- og Fredrikstad Krets. Vi stilte
med 18 speidere i aller aldere. Leieren var en stor suksess,
hvis man ser bort i fra vårt daglige tørre kneip. Alle
patruljene hadde satt seg opp på kano haik og fikk noen
legendariske turer. Anne og Jan hadde radiospeiding som
programaktivitet. Det ble laget en film fra leiren.

Roverne Jonas Pahle Anker og Oda Fossaas Pahle reiste i
midten av sommeren på en tre ukes tur til Sør-Korea for å
delta på 25th World Scout Jamboree. De fikk en
minneverdig tur med både ekstrem varme og tyfon.
Hvaler Budstikke skrev en artikkel om Oda og Jonas i Sør-
Korea.
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https://www.youtube.com/watch?v=SAzIFQRsfkc
https://www.hvalerbudstikke.no/hvaler-sjospeidergruppe-klima-speideren/jonas-og-oda-har-blitt-innlosjert-pa-hotell-naer-flyplass-har-det-bra/133663


Kanohaik på Vi bygger 2023
Foto: Christian Pahle



I løpet av sommeren fikk og kjøpte vi til sammen 4 stk VG-joller.
Etter en del kjærlighet og fiksing var de på plass i Brottet før
høstens program. Båtene ble døpt, Helene, Anne, Jan og Lauer. De
kom godt med, 12 småspeidere gikk fra flokk til tropp i løpet av
høsten.

NSF arrangerte Sirkus 2023 på Tredalen i slutten av august. Sirkus
2023 samlet ledere og vandrere fra hele landet i en fantastisk
ramme, med veldig mye regn, for gode speideropplevelser. Flere fra
Hvaler sjø deltok både som deltakere og som stab. Hvaler sjø
arrangerte seilaktiveter i veldig varierende vær for mange av
deltakerne.

Når høstsemesteret startet kom det nye ledere til i gruppa. Hans
Christian Sollien kom inn som troppsassisten. Flokkledelsen ble
også fornyet. Sirianne Krabset som enhetsleder, Lars Nordheim og
Angelina Voronina som flokkassistenter

Jonas Pahle Anker deltok å på Minileir 2023 i Moss.
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Det er ikke bare peffene som har fått mere kompetanse i løpet av
året. Sirianne Krabset og Lars Norheim gjennomførte NSF sitt
lederkurs Trinn 1 - Jeg er beredt i løpet av september. I oktober
gjennomførte Lars Nordheim og Christian Pahle NSF sitt lederkurs
Trinn 2 – Speiderprogrammet i egen enhet. Med dette har
Christian Pahle fullført lederprogrammet til NSF.

Fellers roverfemkamp ble i år nesten avholdt på hjemmebane,
Isegran i Fredrikstad. Oda Fossaas Pahle deltok i staben og Jonas
Pahle Anker deltok på lag med rovere fra Fredrikstad MS. Tross
meget god innsats ble det ikke pallplassering.

Løper`n regattaen ble i år dessverre avlyst pga stiv kuling. Årets
båtlag ble dermed ikke kåret og vandrepokalen har ikke fått et nytt
navn inngravert.

Hvaler stilte mannsterke, nesten alle vandrerne, deltok på kretsen
sin tur til Tusenfryd. Noen ble mer våte her enn en hel sesong med
seiling.

Like sikkert som båtene skal på vannet om våren, så skal de opp
igjen om høsten. Dugnaden ble avholdt siste søndag i september.
Båtene kom på land, ble vasket og pakket inn for vinteren.
Speiderhuset Rove fikk igjen en runde med kjærlighet.
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Etter høstferien deltok Hvaler sjø på Speiderhytteturen 2023 i
Østmarka. I løpet av helgen gikk vi over 3,5 mil og var vi innom
speiderhytten Oterstua, Tårnet, Sølvstua, Torsmosen, Blåhaug,
Tretjernkoia, Roland og Kløverrabben. Vi overnattet på Blåhaug i
gammen vår. Endelig fik vi brukt lavvo ovnen vår, den ga deilig
varme og mye kos.

Etter Speiderhytteturen gikk det slag i slag. Først var det tid for
JOTA-JOTI. Nytt av året var at hele gruppa møttes på Speiderhuset
Rove og hadde felles program. I tillegg til radiokommunikasjon med
andre speidergrupper, lagde vi utebord og halloween lykter.
Deretter var det småspeidertur til 4H hytta. 3 ledere og 4 speidere
deltok. De fleste sov ute for første gang.

Årets andre gruppeting ble avholdt i november. På agendaene sto
arbeidsplan for 2024, sommerleir 2024, budsjett 2024, valg og
statutter for tildeling av æresmedlemskap. Det ble utdelt diplomer
og merker til nye Jungmenn, Lettmatroser og Matroser. Jan Torp
Pharo ble tildelt diplom og merke for 60 år som leder i NSF.

I midten av november var en rover på Roverstevnet 2023. Det ble
arrangert i Gjøvik, på samme sted som landsleiren i 2025 skal være.
Samtidig var toppen på Oslo tur. Troppen besøkte Grünerløkka MS,
og overnattet i kirken deres. I løpet av helgen ble det besøk på
Deichmanske, Operataket, Sjøfartsmuseet og Fram.

Flokken deltok på Småspeiderkinoen som i år var filmen Løvenes
konge.
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Speiderhytteturen 2023
Foto: Ståle Krabset



For gruppa ble speideråret avsluttet med juleavslutning på
Speiderhuset Rove. Mandlene ble funnet i grøten denne gangen
også. Nye speidere ble tatt opp i gruppa. Det ble utdelt diplomer og
merker til nye Jungmenn, Lettmatroser og Matroser. Anne Gram-
Larsen ble tildelt diplom og merke for 50 år som leder i NSF.
Lederne i gruppa var ikke fornøyd med bare en juleavslutning, så vi
deltok også i kretsarrangement Senke skuldrene i Gresvik
menighetssenter.

Mye har vi fått til i 2023, men uten tygge ledere og trofaste foreldre
som stiller opp gang etter gang hadde dette ikke latt seg
gjennomføre. Tusen takk til alle som har bidratt i 2023 til å gjøre
Hvaler sjø til Hvaler sjø.

Stor takk skal også de som har bidratt med økonomisk støtte.
Sparebankstiftelsen DNB (50 000,-), Berg Sparebank (30 000,-) og
Sparebank 1 Østfold (30 000,-) har bidratt med penger til innløp av
redningsvester og sambandsutstyr til bruk ved seiling. Østfold
Energi (10 000,-) og Smart Energi (10 000,-) har bidratt økonomisk
til ENØK-tiltak på Speiderhuset Rove. Bygger`n sin Snekkermillionen
(10 000,-) bidro til nye utebordbenker på Speiderhuset Rove.
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JOTA-JOTI på Speiderhuset Rove
Foto: Sirianne Krabset



Andre verv medlemmer av Hvaler sjø har

oGruppeleder: Christian Pahle
oStyremedlemmer: Peter Samuelsen, Ståle Krabset og

Jan T. Pharo
oVaramedlemmer: Ragnhild F. Pahle og Anne Gram-

Larsen
oRegnskapsfører: Ståle Krabset
oRevisor: Gemma Langaard

oJan Torp Pharo, medlem i JOTA-JOTI-utvalget
oRagnhild F. Pahle, styremedlem i Fredrikstad Krets

oGruppeleder har deltatt på Nettverksmøte og
Beredskapsmøte, begge i regi av Hvaler kommune.
Gruppa har bidratt med innspill til Hvaler kommune sin
beredskapsplan.

Gruppestyret 2023



Båtene våre
HS1 - Lauer II Askeladden 16 Kombi God stand, nye seil 2020
HS2 - Vesle Askeladden 16 Kombi God stand, nye seil 2020
HS3 -Tisler Askeladden 16 Kombi God stand, nye seil 2020
HS4 - Herføl Askeladden 16 Kombi God stand, nye seil 2020

Askeladden 14 Kombi God stand, men mangler rigg
Helene VG-jolle God stand
Anne VG-jolle God stand
Jan VG-jolle God stand
Lauer VG-jolle God stand
Støtte Pioner Multi III med 80 HK Honda Veldig god stand
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Speiderhuset Rove
Leieforholdet vdr Speiderhuset Rove ble formalisert med
Hvaler Il på slutten av året. I løpet av året har vi fått malt
ca 40% av huset på de to dugnadene våre.

Vindskier har blitt byttet ut og belagt med blikk. Arbeidet
har blitt utført av håndverker og har blitt bekostet av
Hvaler Il.

Med støtten fra Østfold Energi (10 000,-) har den ene av
de to store VVB blitt byttet ut. Vi forventer at dette fører
til lavere energikostnader. Støtten fra Smart Energi, har
ikke blitt brukt, men vil bli brukt til ENØK-tiltak på nyåret.

Patruljene har bygget fire nye utebordbenker med midler
fra Bygger`n sin Snekkermillionen (10 000,-).

Speiderhuset Rove har blitt leid ut ni ganger i løpet av
året, noe som har ført til at driften har gått noen lunde i
balanse.
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Medlemmer

○ Antall medlemmer pr 31. 
desember 2023: 56
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Hvaler, 31.01.2024

Hvaler sjøspeidergruppe
Gruppestyret

Christian Pahle (sign.)
Gruppeleder

Foto: Janne K. Fongen





Sommerleir - Vi bygger 2023
Foto: Russel Flynn
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